Югорский
государственный
университет

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ
федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Югорский государственный университет» (ЮГУ)

31.08.2023
ПРИКАЗ

г. Ханты-Мансийск №9-341

О зачислении в число студентов
первого курса заочной формы
обучения набора 2023/2024 г.
на места с оплатой стоимости за
обучение

На основании: протокола № 8 заседания Приемной комиссии ЮГУ от
28.08.2023 г., договора об оказании платных образовательных услуг.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса в Лянторский нефтяной техникум
(филиал) федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования «Югорский государственный
университет» с 01 сентября 2023 года на заочную форму обучения на места с
оплатой стоимости за обучение, на основе результатов освоения
поступающими образовательной программы основного общего образования,
указанных в предоставленных поступающими документах об образовании:

Приложение 1 - 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых
месторождений

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор

/ /
Р.В. Кучин

/

Проект вносит

Начальник отдела по набору и
профориентационной работе

/

Согласовано:

Начальник отдела учета
движения контингента

Рассылка:

В дело - 1 экз.
В ОУДК - 1 экз.
В отдел по набору - 1 экз.
В бухгалтерию - 1 экз.
Директорам институтов (филиалов)- 1 экз.

О.В. Ситникова

И.А. Пестрякова

Приложение ]
к приказу № 9-341 от 31.08.2023г.

Специальность 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых
месторождений

№
п/п ФИО кол-во баллов

1 Бочкарев Илья Владимирович 4.73

2 Мамедов Максим Керимханович 4.5

3 Гайнуллина Зухра Альбертовна 4.46

4 Плисенко Анастасия Николаевна 4.23

5 Глушнёва Александра Витальевна 4.17

6 Белоусов Дмитрий Александрович 4.05

7 Закиров Азамат Илгамович 4

8 Култаев Альмир Наильевич 3.9

9 Дехконов Одилжон Абдукудусович 3.85

10 Пецан Татьяна Анатольевна 3.8

11 Петров Антон Александрович 3.71

12 Исмагилова Разина Рауфовна 3.7

13 Смоляева Антонина Викторовна 3.53

14 Ахмедов Висхан Бесланович 3.5

15 Храпов Дмитрий Александрович 1 о с j.J J

16 Девайкин Денис Андреевич 3.3

17 Камалетдинов Евгений Альмирович 3.25

18 Вареник Денис Павлович 3.21

19 Меркулов Иван Андреевич 3.06

20 Усманова Зарина Масимовна о J